平成 20 年４月 15 日

各   位
会  社  名   株 式 会 社 カ ル ラ
代 表 者 名 代表取締役社長 井 上 修 一

（JASDAQ・コード番号： ２７８９）
問い合わせ先 経営企画担当取締役 清 水 あ さ 子
        （TEL： 022 － 351 － 5888 ）

子会社設立に関するお知らせ

当社は、平成 20 年４月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり、新たに子会社を設立する

ことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．設立する子会社の概要

(1) 商 号      株式会社ネットワークサービス

(2) 代 表 者      代表取締役社長 斎藤 賢二(当社取締役)

(3) 本 店 所 在 地      宮城県黒川郡富谷町成田九丁目２番地９

(4) 設 立 年 月 日      平成 20 年４月 17 日(予定)

(5) 主な事業内容      飲食店営業に付帯する業務全般

(6) 決 算 期      ２月末日

(7) 資 本 金      8,000 千円

(8) 大株主構成及び所有割合  株式会社カルラ(当社) 60％

２．子会社設立の目的

     当社は、和風ファミリーレストラン「まるまつ」を中心とした店舗経営を行っておりま

すが、店舗において発生する補修管理業務、清掃業務等、店舗運営のためには必要不可欠

な業務等を専門的に子会社で実施することにより当社の経営効率の向上、顧客満足度の更

なる向上を図ることを目的としております。

３．今後の業績に与える影響

当該子会社が当社の業績に与える影響については軽微であると考えますが、今後当社の

業績見通しに修正が生じた場合には適時に開示いたします。

以 上